
 

*MMFMX00KWRUH* 

 Adresa:  Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 
 Telefon: +420 558 609 111                                                                                 IČ: 00296643 
 Fax:       +420 558 609 166                                                                                 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 
 E-mail:   podatelna@frydekmistek.cz                       pobočka Frýdek-Místek 
 Internet: www.frydek-mistek.cz                                                                         Číslo účtu:             928-781/0100 

  
 
  
 
 
 

  
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO 
      FRÝDEK-MÍSTEK 

        Ve Frýdku-Místku dne 29.09.2014 
                                                                                                           č. j. : MMFM 118537/2014 

  
                                                                                                      
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), v platném znění 

a) Identifikační údaje zadavatele 

 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení zadavatele 

Statutární město Frýdek-Místek 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 
zadavatele; IČ Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek; IČ 002 96 643 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor města 

 
  

 Předmět veřejné zakázky 

Dodávky s názvem: Nákup výpočetní techniky v rámci projektu Standardizace orgánu sociálně-
právní ochrany dětí Magistrátu města Frýdku-Místku, reg. č. 
CZ.1.04/3.1.03/C2.00070  

Evidenční číslo veřejné zakázky:   P14V15000301 

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem „Nákup výpočetní techniky v rámci projektu Standardizace orgánu sociálně-
právní ochrany dětí Magistrátu města Frýdku-Místku, reg. č. CZ.1.04/3.1.03/C2.00070“ je dodávka nových (nepoužitých, 
nerepasovaných) 10 ks PC sestav včetně operačního systému a kancelářského balíku, 10 ks monitorů, 1 ks dataprojektoru, 
1 ks projekčního plátna, 3 ks digitálních fotoaparátů a 7 ks multifunkčních zařízení. 

 
Cena sjednaná ve smlouvě 

 
190 800,00 Kč bez DPH, tj. 230 868,00 Kč včetně DPH 
 

b) Druh zadávacího řízení 

Jednací řízení s uveřejněním podle § 22 odst. 1 a 2 ve spojení s §34 odst. 1 až 3 zákona č. 137/2006 Sb. 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 118537/2014 

 Strana 2 (celkem 3) 

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, část VZ plněná 
prostřednictvím subdodavatele 

Výběr nejvhodnější nabídky byl proveden na základě jediného hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší nabídková cena 
bez DPH. 

Obchodní název 
vybraného uchazeče 

Sídlo, IČ smluvní cena 

bez DPH 

smluvní cena včetně 
DPH 

Předpoklad výše 
subdodávky 

Z + M PARTNER, 
spol. s r.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava 
IČ: 26843935 

190 800,00 Kč 230 868,00 Kč Nepředpokládá se 

 
 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkových cen  

Číslo 
nabídky Uchazeč (obchodní firma/název, sídlo) IČ 

Nabídková cena 
bez DPH 

Nabídková cena 
včetně DPH 

1. 
Z + M PARTNER, spol. s r.o.  

Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
26843935 190 800,00 230 868,00 

2. 

BRAIN computers s.r.o. 

Kalvodova č. p. 1087/2 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory 

25397265 196 603,00 237889,63 

3. 
CS21 Nextnet, s.r.o. 

Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava 1 
61977306 193 900,00 234 619,00 

4. 
C SYSTEM CZ a.s. 

Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice 
27675645 195 746,00 236 852,66 

5. 
TINT s.r.o. 

Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
63323966 Nepodal nabídku 

 

e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, odůvodnění jejich vyloučení, 
popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti 
v soutěžním dialogu, odůvodnění této skutečnosti 

- CS21 NEXTNET, s.r.o., se sídlem Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava 1, IČ 61977306 

Důvody vyloučení uchazeče z další účasti v jednacím řízení: 

Nabídka uchazeče nesplnila požadavek zadavatele uvedený v zadávacích podmínkách. V předchozí nabídce v zadávacím 
řízení P14V15000257 uchazeč nabídnul výrobek „Kompaktní fotoaparát Canon IXUS 145 Black – 16 MP, displej 2,7“, 8x 
zoom, 28-228mm,“ za cenu 2 100 Kč/ks, v tomto zadávacím řízení P14V15000301 uchazeč nabídnul výrobek „Kompaktní 
fotoaparát Fujifilm FinePix T500 Black – 16MP, displej 2,7“, 12x zoom, 28-288mm,“ za cenu 2 500 Kč/ks. 

Ve výzvě ze dne 16.07.2014, č.j. MMFM 88951/2014 bylo uvedeno: „K jednacímu řízení budou převzaty pouze nabídky s 

cenou shodnou nebo nižší než byla cena předchozí nabídky v zadávacím řízení P14V11000257. Cenu lze upravit směrem 

nahoru u položek nabídky, které neodpovídaly požadavkům zadávací dokumentace a neměly požadované vlastnosti“. 

Uchazeč byl písemně vyzván k vysvětlení nabídky, avšak písemné vyjasnění nabídky uchazeče potvrdilo, že nabídka cena 
dané položky byla navýšená neoprávněně. 

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče z důvodu mimořádně nízké ceny, pokud došlo k takovému vyloučení 

Nebylo použito. 

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li 
využito 

Zadavatel při zadání této veřejné zakázky postupoval dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách jednacím řízením 
bez uveřejnění v souladu s podmínkami § 22 postupem podle § 34 odst. 1 až 3, kdy v předchozím zadávacím řízení byla 
zakázka zrušena z důvodu uvedeného v ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění - po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka.  



Č.J.: MMFM 118537/2014 

 Strana 3 (celkem 3) 

Vzhledem k tomu, že se jedná o v pořadí druhé zadávací řízení této veřejné zakázky, byl zvolen tento typ řízení, který 
v průběhu jednání umožňuje odstranit a vyjasnit případné nedostatky nabídek uchazečů. 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zrušeno 

Nebylo použito 

i) VZ v oblasti ochrany nebo bezpečnosti 

Nebylo použito. 

 

Ve Frýdku-Místku dne 29.092014 

Jméno a příjmení osoby, oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 

 


		2014-09-30T12:16:52+0000
	Not specified


		2014-09-30T14:22:40+0200




